

AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 7.SEÇİM DÖNEMİ 5. TOPLANTI YILI 2023 SENESİ TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTISININ 03.07.2023 TARİHLİ 1.BİRLEŞİM 1.OTURUMUNA AİT ZABIT

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Saygı değer konuklar sevgili Avcıların hemşerilerim sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum. İmza defterinde yapılan incelemeye göre yeterli çoğunluğumuz vardır. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi 5.toplantı yılı 2023 senesi Temmuz ayı meclis toplantısının 03.07.2023 tarihli Pazartesi gününe ait 1. birleşimini açıyorum. Avcılarımıza hayırlı olmasını diliyorum. Kurban Bayramının da Avcılar halkına hayırlı olmasını diliyorum. Mazeret bildirmek isteyen var mı?

MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkanım; Ekinan TAŞDAN, Hasan UZUN, Naciye YAPRAK, Murat TERCAN isimli arkadaşlarımızın izini sayılmalarını talep ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Sayın Başkanım; Hüseyin İBRAHİMOĞLU, Büşra ÇAPAR YAZICI ve Yavuz DEMİRCİ arkadaşlarımızın izinli sayılmalarını talep ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkanım; meclise katılmayan arkadaşlarımızın izinli sayılmalarını talep ediyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Arkadaşlarımızın izinli sayılmalarını oylarınıza sunuyorum Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündem dışı söz talebi var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri, saygıdeğer Avcılar halkı hepinizi saygıyla selamlıyorum. Sizlerin ve Avcılar halkının geçmiş kurban bayramını kutluyorum. Temmuz ayı toplantımızın da Avcılarımız adına hayırlar getirmesini temenni ediyorum. 2 Temmuz 1993 tarihinde tarihte kara bir leke olarak yerine alan Sivas Katliamında kaybettığımız canlarımızı rahmet ve saygıyla anıyoruz. Yine Sivas'tan sadece 3 gün sonra 5 Temmuz 1993 tarihinde Türkiye'de tarihin en karanlık günlerinden biri olan Başbağlar Katliamını yaşadık. Cumhuriyet tarihinin en büyük katliamlarından biri olan Başbağlar Katliamında yitirdiğimiz canlarımızı da saygı ve rahmetle anıyoruz. Amaç ve niyetleri ülkemizde ve tüm dünyada birlik ve beraberliği bozmak olan bu tür olayların bir daha ülkemizde ve dünyanın hiçbir ülkesinde yaşanmamasını temenni ediyoruz. Ayrıca demokrasimize yapılan en büyük saldırılardan biri olan 15 Temmuz günü milli iradeye sahip çıkan tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve dualarla anıyor. Gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Saygılarımı.

MECLİS ÜYESİ İSMAİL ÇINAR: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri ve sevgili Avcılar halkı bugün burada önemli tarihler ve acı olaylarla ilgili konuşmak için söz almış bulunmaktayım. Geçmişte yaşanan acıları hatırlamak ve tekrarlanmamasını temenni etmekteyiz Bundan 30 yıl önce Türkiye'nin tam ortasında Sivas'ta Madımak otelinde gencecik insanlar, çocuklar, sanatçılar, aydınlar tam 33 can katledildi. Ülkenin bağrında hiç sönmeyecek bir yangın olan Madımak yine bir Temmuz günü alevlendi. Takvimler 2 Temmuz 1993 yılını

gösteriyordu. O günden beri okunan türküler, yakılan ağıtlar, hak arayışımız, kardeşlik nidalarımız devam etse de unutmuyoruz. Elim olayın ardından 35 kişi gözaltına alınmış, sonrasında gözaltı sayısı 190'a kadar çıkmıştı. Ancak 66 kişi serbest bırakıldı. Ve geri kalanlar davanın bir numaralı sanıkları bile filan etmiş bulunmaktadır. 30 yıl sonra günümüzde Sivas davası 2014 yılında zaman aşımına uğramış ve tüm dava kapatılmış durumda. Bu olay sonrası insanlık suçlarında zaman aşımın kaldırılması talibinde bulunması üzerine mahkeme başkanı insanlık suçunda zaman aşımı olmaz ama bu suçu işleyenler kamu görevlisi değil sivil oldukları için davanın düşmesine karar verilmiştir diyerek konunun toplum vicdanını yaralayıcı bir hale alınmasını sağlamıştır. Huzurunuzda Sivas Madımak Otelinde gerici zihniyet tarafından yakılarak katleden canlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet diliyorum. Çorum olaylarında, Başbağlar Katliamında ve Suriç Katliamında da aynı acıyla yüreğimiz dağıldı. Toplumu ayırıştırma dilinin bu ülkeye ne kadar çok zarar verdiğini ve yaşattığı acıları unutmadık. Bu katliamlarda yaşamını yitiren masum vatandaşlarımızı rahmetle anıyorum. Dileğimiz bir daha böyle acıların ülkemize tekrar yaşanmamasıdır. 15 Temmuz 2016'da demokrasiye ve millete kasteden hain FETÖ terör örgütünü lanetliyoruz. Demokrasi uğruna can veren 251 şehidimizi asla unutmayacağız. Ülkemiz her daim darbe ve darbecilerin bu ülkeye verdiği zararları yaşadı. Bu 15 Temmuz'da da 12 Eylül 1980 yılında da böyleydi. Her zaman olduğu gibi darbe ve darbecileri lanetliyor. Bu uğurda can veren şehitlerimizi asla unutmuyor ve saygıyla anıyor olacağız. Ali İsmail KORKMAZ'ın hikâyesi; Birçok gencin sesini duyurmak için sokağa çıktığı Gezi Parkı protestolarının yaşanılan sadece bir yansımasıdır. O barışçıl bir şekilde düşüncelerini ifade etmek isteyen gençlerin umudu olmuş, adaletin sağlaması için mücadele etmiştir. Ancak ne yazık ki şiddetin ve hoşgörüsüzlüğün kurbanı olmuştur. Ali İsmail KORKMAZ'ı anarken onun cesaretini, adalet arayışını ve insan hakları için verdiği mücadeleyi hatırlamalıyız. Onun anısı adalet ve eşlik mücadelemizde bize ilham vermeye devam etmelidir. Onun adına adaleti savunmalı, insan hakları korumalı ve şiddete karşı durmalıyız. Ve bu sebepten dolayı Ali İsmail KORKMAZ'ı tekrardan saygıyla anıyoruz. 8 Temmuz 2018 yılında ihmaller sonucu meydana gelen Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde 24 kişinin hayatını kaybettiği, 341 kişinin yaralandığı tren kazasında hayatını kaybeden yurttaşlarımıza Allah'tan rahmet ailelerine sabır diliyoruz. İnşallah bir daha bu ihmaller yüzünden böyle kazaları yaşamayız. Tarihin acı ve utanç sayfalarından biri olan Srebrenitsa soykırımını anmak ve Boşnak kardeşlerimizin acısını paylaşmak istiyoruz. Boşnak kardeşlerimizin acılarını paylaşıyor, katliamda yaşamlarını yitiren ailelerine tekrardan başsağlığı diliyoruz. Türk sinemasının unutulmaz ikilisi Kemal SUNAL ve Cüneyt ARKIN, mizahın ve aksiyon ustaları olarak kalbimizdeki yerlerini hiçbir zaman kaybetmeyecekler. Onların performansları karakterleriyle bize gülmeyi, düşünmeyi ve hayal etmeyi öğrettiler. Sinema tarihinde iz bırakan bu iki, bu büyük iki ustayı saygı ve rahmetle anıyoruz. Kıbrıs Barış Harekatı'nın 49. yıl dönümü ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı kutlu olsun. Kıbrıs Barış Harekatı'nın yıl

dönümünde şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyoruz. Dönemin Başbakanı Genel Başkanımız Bülent ECEVİT'i, dönemin Başbakan Yardımcısı Necmettin ERBAKAN'ı ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinin ilk Cumhurbaşkanı Rauf DENKTAŞ'ı saygıyla anıyoruz. Ve son olarak 10 Temmuz Dünya Hukuk Günü mesleğini onuruyla omuzlayan değerli avukatlarımızı selamlıyoruz. Hukukun üstünlüğünün hakim olduğu, yargının bağımsız ve tarafsız olduğu günler diliyor. 10 Temmuz Dünya Hukuk Günü kutluyoruz. Değerli meclis üyeleri ve Avcılara halkı; bugün burada bir araya gelmemizin amacı geçmişteki acıları hatırlamak ve geleceğimizi daha iyi bir şekilde inşa etmek için birlikte olmaktır. Bu olayları anarken adalet, barış ve insan haklarına olan inancımızı pekiştirmeli ve gelecek kuşaklara daha iyi bir dünya bırakma sorununuzu yerine getirmeliyiz. Teşekkür ederim.

MECLİS ÜYESİ MUSTAFA TARIM: Sayın Başkan, değerli meclis şehirleri, çok kıymetli Avcılar halkı hepinizi saygıyla selamlıyor. Geçmiş kurban bayramınızı tebrik ediyorum. 15 Temmuz hain darbe girişiminin 7. yıl dönümü münasebetiyle söz almış bulunmaktayım. Milletler tarihlerinde gösterdikleri fedakârlıklarla ve ödedikleri bedellerle büyürler. Anadolu'yu yurt edinmeye başladığı günden bu yana cesaret ve adaletiyle dünyadaki kadim medeniyetler arasındaki görkemli yerini almış olan milletimiz ödediği ağır bedelleri tarihin şerefli sayfalarına nakşetmiştir. Tarihi boyunca yeryüzünün vicdanını insanlığın umudu olan aziz milletimizin önüne her dönem engeller çıkmıştır. Milletimizin her seferinde azmi ve cesaretiyle bu engelleri aşmayı bilmiş ve kendi coğrafyasında hem de dünyada mazlumların başının öne eğilmesine asla müsaade etmemiştir. Dünyanın farklı coğrafyalarını ateş ve gözyaşına boğan küresel güçler ve onların yerli işbirlikçileri 15 Temmuz 2016 tarihinde milletimize karşı bir kez daha çirkin yüzlerini göstermişlerdir. FETÖ tarafından tertip edilen ve Milli İradeyle Birlikte Kadim Devletimize kast eden Bu hain darbe girişimi milletimizin cesareti ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın feraseti sayesinde çirkin emeline ulaşamamıştır. Bu hain darbe girişimi gecesinde çoluk çocuk, genç yaşlı sokaklara inmiş ve milletimiz tek yürek olarak kendi hür iradesine sahip çıkmıştır. Vatan için can vermenin şehadet olduğuna inanan medeniyetin evlatları kendini tanklara, tüfeklere siper etmiştir. Ülkemizin birliğine ve beraberliğine kasteden darbe hevesleri ve onları maşa olarak kullanan küresel güçler, bu aziz milletin hiçbir güç karşısında boyun eğmediğini bir kez daha görmüşlerdir. 15 Temmuz Hain Darbe Gecesinin 7. Yıl dönümünün yaklaştığı bu günlerde, Avcılar Belediye Meclisinden bir kez daha tüm dünyaya ve dünyanın farklı yerlerinde kaçmış tüm darbecilere ilan ediyoruz ki yeryüzündeki tüm mazlumların duasını alan, ezilenlerin gür sesi olan ve mahrum bırakılmış coğrafyanın bekleneni olan bu aziz milleti yenemeyeceksiniz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın ifadeleriyle başaramayacaksınız. Milletimizi bölemeyeceksiniz. Vatanımızı parçalamayacaksınız. Milletimizi bölemeyeceksiniz. Vatanımızı parçalamayacaksınız. Devletimizi yıkamayacaksınız. Ezanlarımızı susturamayacaksınız. Bu ülkeye asla diz çöktüremeyeceksiniz. Bu halka asla

boyunduruk vuramayacaksınız. Bu duygu ve kararlılıkla istikbal ve istikbali için cenneti yurt edinmiş. Başta 15 Temmuz şehitlerimiz olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle, minnetle anıyoruz. Bu şanlı direnişin yaşandığı günlerden birbirlerini yüklü birbirlerini yüklü birbirlerini yüklü olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle, milletle anıyoruz. Bu şanlı direnişin yaşandığı gecede gazilik mertebesi almış olan kahraman vatan evlatlarına şükranlarımı sunuyoruz. Mehmet Akif ERSOY'un İstiklal Marşı için söylediği Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın duası biz de Allah bu millete bir daha böyle hain girişimleri yaşatmasın duası ile eşlik ediyor. Tüm kamuoyuna saygıyla sunuyoruz. Teşekkür ederim.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sayın Başkan çok değerli meclis üyeleri çok değerli hazirun öncelikle geçen hafta idrak etmiş olduğumuz kurban bayramınızı kutluyor Avcılar halkına ve ülkemize hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Temmuz ayı toplantımızın da hayırlı olmasını diliyorum. Sayın Başkan çok değerli meclis üyeleri zaman zaman gerek kürsüden gerekse bulunduğumuz platformlarda Avcıların sorunları hakkında görüşlerimizi sizlere sık sık bildirmiştik. bildiriyoruz, dile getiriyoruz, bundan sonra da yine dile getirmeye de devam ediyoruz. Sık sık da Avcılarla ilgili sorunları meclisimize taşıyacağımız meclisimizde konuşmalarımıza devam edeceğiz. Avcılarımızın yıllardır süre gelen en önemli sorunlarından bir tanesi hiç kuşkusuz bağışlar ve yardımlar adı altında alınan ancak belediyemizin ne hikmetse kayıtlarında yer almayan aynı ve nakdi yardımlardır. Bizler nezaketen bunun adına kayıt dışı bağış diyoruz. Ancak sizlerin de bildiği gibi gerçek adı halk dilinde rüşvet olarak geçmektedir. Bizler hiçbir yöneticimizin, hiçbir idarecimizin, hiçbir çalışanımızın adını bu tip olaylarla bir araya getirmeyi kendimize yakıştıramıyoruz. Avcılar Belediyesi'ni temsil eden hiçbir yetkilinin adının da bu tip olaylarla anılmasını istemiyoruz. Ancak hal böyle iken kentsel dönüşüm adı altında müteahhitlerden alınan yardımların maalesef yine sosyal yardımlar adı altında Avcılar Belediyesi'ne iş yapan kişi ve kişilerden alındığı bedellerin de resmi kayıtlarda görünmemesine bir türlü anlam biz de veremiyoruz. Bir atasözü şöyle der; "Balık Baştan kokar" veyahut başka bir ifade ile "Baş neyi yaparsa gerisi de bunu kendine hak görüp aynı şeyi yapar" geçtiğimiz günlerde böyle bununla ilgili yine bir olay geçen hafta maalesef Avcılarımızda Avcılar ilçemizde yaşanmıştır kurban satış yerinde alınan ve de suçüstü yapılan bir münferit olay yine bayram öncesi müteahhitlerden bayram harçlığı adı altında buraya dikkat de izleyelim bayram adı harçlığı adı altında alınan Avcılar Belediye personeli diye kendilerine biz AK Parti grubu olarak yakıştıramadığımız kişilerden Avcılar Belediyesi personelini, çalışanını rencide ederek Avcılar halkını ve bizleri derinden üzmüştür. Bu olaydan 5 gün geçmesine rağmen Sayın Başkanımızdan bu konuyla ilgili ne yerel basında ne de meclisimizde şu ana kadar bir açıklama bizler maalesef duyamadık. Bu da bizler için çok manidardır. Bu olay hakkında Sayın Başkanımızın düşüncelerini bilmek bizim ve Avcılar halkının en doğal hakkıdır. Avcılar ilçesinin bu tip konularla ilgili ulusal basına düşmesi gerçekten üzücü bir olaydır. Birkaç kendini bilmez bu hareketler büyük bir aile olan 1.700 çalışanı olan Avcılar Belediye Personelini bağlamaz, bağlayamaz. Bu işin bizzat yukarıdan

aşığıya doğru ayıklanması, beklentilerimizin içerisinde yer almaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle beni dinlediğiniz için hepinize teşekkür ediyorum.

MECLİS ÜYESİ SÜLEYMAN ÇELİK: Sayın divan, Sayın meclis üyeleri, Sayın hazirun, Sayın Avcılar halkımız Avcılar AK Parti grubu adına söz almış bulunmaktayım. Bu günkü konuşmamda öncelikle idrak etmiş olduğumuz Kurban Bayramınızı kutluyorum hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum. Bugünkü konuşmam nasip olursa Avcılar'ın temizliği ile ilgili olacak. Avcılarda yaşıyoruz temiz bir ilçe olması gerekirken gördüğümüz eksiklikleri bizim boynumuzun borcu bunları bu kürsüden Sayın Başkana iletmek. Vatandaş bize iletiyor burada şu sorun var Sayın meclis üyesi bunu dile getirin biz de bunları bugün başkanımıza iletacağız. Avcılar Belediye Başkanımıza evet yaz dönemi arkadaşlar biliyorsunuz bu konuda Sayın Başkan çok şikâyetler geliyor bizlere sizlerin de yaptığınız yorumlara bunları da göreceksiniz bu yorumları ben zaman zaman okuyorum sizlere de geliyor ama hepsini kulak arkası yapıyorsunuz. Evet, şimdi yaz dönemi arkadaşlar. Bu konuda çok şikâyet var. Sivrisinek. Yani bunu yıllardır Avcılarda Sayın Başkan çözilemeyen bir olay. Yani geçen dönem biliyorsunuz arkadaşlar Yeşilkent mahallemizde çocuklarımız ısırılmış, hastanelik olmuştu bunlar. Yani bunlar genel medyaya da çıkmıştı, haberler olmuştu. Ama yine bakıyoruz Sayın Başkan, şu anda samimi söylüyorum insanlar camını, penceresini açamıyor arkadaşlar. Ya Allah aşkına Başkan özellikle Yeşilkent Yeşilkent Firuzköy bak bunlardan buralardan bana ne olursunuz sabahleyin bir vatandaş aradı beni Allah aşkına dedi yani bunu bugün dile getirmezsene hakkımı helal etmiyorum size dedi ben camımı penceremi açamıyorum diyor ya Sayın Başkan yani bu çok kolay bir olay çok basit bir olay yani ben bu güne kadar bakıyorum benim yakından gördüğüm bir tane ilaçlama arabası gördü. o da belli caddeden geldi böyle zip diye geçti gitti. Yahu Allah aşkına yani bu ilaçlamanın üzerine Sayın Başkan özellikle durmanızı istiyorum. Yani yaz mevsimi hava sıcak insanlar camını penceresini açacak yanıyolar evler yani sivrisinekten dolayı camını penceresini açamıyor Sayın Başkan. Bir an önce bir an önce talimatı verin bütün sokaklar caddeler ilaçlansın. Sokak temizlikleri arkadaşlar "Aslan yattığı yerden belli olur" Sayın Başkan atalarımız böyle söyledi maalesef Avcılar temizlik konusunda şu anda çok kötü bir durumda arkadaşlar Sayın Başkan, sokak süpürgecileri var işçilerimiz her sokakta süpürgeci var bu süpürgeciler nerede arkadaşlar? Gören var mı? Gören var mı? Esnafa giriyor, çay içiyor. Buradan onları da eleştiriyorum işini yapmayanları eleştiriyorum Sayın Başkan. Bunların başında çavuş mu diyoruz? Çavuş diyoruz değil mi bunlara? Kontrol eden Allah aşkına ben mahallede görmüyorum görmedim önceden bunları görüyorduk topluyordular dağıtıyorlardı sokak sokak ve kontrolünü yapıyorlardı ben zaman zaman ben çok gördüm ama maalesef şu anda hakikaten sokaklarımız bakıyorum süpürgeci arabanın altına atıyor süpürüp almıyor, arabanın altına atıyor zaman zaman bunu da görelim araba çıkıyor oradan bakıyorum altı berbat. Ya Allah aşkına Sayın Başkan şu temizlik konusunda ne olursunuz ya çıkalım Gümüşpala'ya gelin hangi mahalleye gelecekseniz bizleri de arayın meclis üyesi olarak hangi mahalleden

0

111

111

111

sorumlu olduğumuzu gelelim buraları beraber dolaşalım. Allah aşkına çöp konteynerlerin arkaları önleri ya Allah aşkına insan bunları bir süpürür yıkar. Sayın Başkan. çöp konteynerinin etrafı kendileri rezillik halde ya. Şurada bir tane bu fotoğrafları sabahleyin gelirken çektim Sayın Başkan şuraya bakın Allah aşkına ya Ya Allah aşkına burada sinek olmayacak da nerede olacak? Benim sokağım, oturduğum sokak utanıyorum bir meclis üyesi olarak utanıyorum samimi söylüyorum bak Sayın Başkan çikalım beraber gidelim benim oturduğum sokak beraber gidelim isterseniz.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Çöpleri çöp kutusuna atın.

MECLİS ÜYESİ SÜLEYMAN ÇELİK: Başkan biz insanlara orada yazarsınız Sayın Gümüşpala halkı çöp konteynerin üzerine çöpünüzü çöp konteynerin içine atın bana söylemeyeceksin bunu ve bu ne rezil halde bunu becerip temizlemiyorsanız o da vatandaşın suçu değil başkan. Bu sizin suçunuz. Avçılar maalesef öyle bir durumda görüyorsun çöp konteynerin etrafını oturduğum sokak sokaklara girmişken aynı sokağım gene benim sokağım Başkanım bakar mısınız? Bir aydır burası kazılmış tam bir ay oldu. Hiç böyle beklettim gelsin bakalım ne olacak? Tam bir aydır arkadaşlar bak evet, Sayın Başkan kentsel dönüşümden bahsediyor burada Dünya birincisi İstanbul birincisi Avrupa birincisi neredeyse vatandaştan az önce Sayın Grup Başkanımız söyledi parayı alıyor makbuzlu para değil, makbuzsuz para artık bunu söylüyor söylüyor, ben utanmaya başladım yani buradan dile getirmeye artık kendimden utanıyorum. Makbuzsuz alınan bir para. Geçen vatandaşın bir tanesi diyor ki bana binayı yıkın ruhsatı almış binaya 100 bin TL para aldılar benden. Binayı yıkmak için 100 bin TL para aldılar dedi. Ne parası? Evet, işe başladın ya bismillah 100 bin TL. Şimdi Sayın Başkan, Gümüşpala ilköğretimin yolu Sayın Başkanım bakar mısınız? Bak okulun önü vatandaş binayı yıkmış bakın vatandaş binayı yıkmış şöyle bir tepe moloz. Yahu okulun karşısı beni buradan iki üç tane veli aradı Süleyman Bey ne olur Allah aşkına? Allah aşkına bak yahu başkan bu kaldırım parasını alıyorsunuz bir sefer değil iki sefer alıyorsunuz iki sefer alıyorsunuz yahu Allah aşkına bu yıkım ruhsatını vatandaşa veriyorsun binayı yıkıyor gidip arsayı kontrol etmiyor mu? sizin memurunuz, zabitanız veya müdürünüz ne iş yapıyor bakalım bu adam yıktı binayı bu herhangi bir yere zarar verdi mi nasıl yıktı molozu kaldırdı mı ama siz ne yapıyorsunuz baştan 100.000 lirayı alıyorsunuz ya boş ver vatandaş ya ne olursa olsun siz parayı indirmişsiniz ya başkan Allah aşkına bunlara bu gibi moloz boş arsalarda bir sürü arsalar var Bunları Allah aşkına molozlarını kaldıralım, oraları da sardıralım. Çünkü bunlar vatandaş yıkmış binasını bu şahıs, özel arsası bak bunun özel arsası yıkmış binayı ama vatandaş bir senede başlamamış şu okulun karşısına ya bu kadar da kötü bir görüntü olabilir mi. Evet, yine ona benzer ben arkadaşlar Gümüşpaladan sorumlu meclis üyesiyim orada bir tane Şükrübey caddemiz demiz var yani mahallenin, metrobüsün geldiği yer durağın vatandaşın en sık kullandığı cadde Şükrübey caddesi bakın seçimden önce Sayın Başkan, seçimden önce yaklaşık 3-4 gün önce vatandaş geldi orada belediye kaldırımı yaptı kaldırımı yaptı bakın ne yapmış? bak tam cadde burası ya gelmiş orada aldığı molozları arabaya koymamış maalesef

oraya atmış. Zaten pislik var orada vatandaş bakıyor haklı canım belediyeye bakıyor burada pislik var. Ben de üzerine gelip atıyorum. Ama orası terdimiz olsa o vatandaş çekinir oraya çöpünü atmaya yahu Şükrübey Çaddesi'nin ortasında böyle bir rezalet varsa, böyle bir pislik varsa, ya bunun sorumlusu kimdir? Avcılar, belediyeye başkanıdır sorumlusu arkadaşlar. Yahu başkan, bak yine söylüyorum, gelin mahallemizde, nerede olumsuz bir şey varsa bunları size gösterelim, bunları kaleme alın, bunları giderelim. Ben sizden bunu rica ediyorum, Vatandaş bunu söylüyor bak Şükrübey Caddesi arkadaşlar Sayın başkan belediyede kaldırım yapmış artıklarını da oraya atmış molozun üstüne moloz pisliğin üstüne pislik yine aynı bir olay kaldırım arkadaşlar Sayın Başkan, kaldırımlar insanların yürüyeceği alanlardır bu alanlara biz çok sahip çıkmamız lazım bu alanları kendi evimizi nasıl kolluyorsak yürüme alanlarımızda bu şekilde kollamalıyız ben kendim böyle yapıyorum arkadaşlar kendim böyle yapıyorum yani burası vatandaşın yürüme alanı Avcılar halkının yürüme alanı bunu kendi eşyamızı nasıl koruyorsak, nasıl bakımını yapıyorsak kaldırımlarımızı o şekilde yapmalıyız ama önceliğimiz kim? Belediye Başkanı. Belediye Başkanı kaldırımına bakacak, sokağına bakacak caddesine bakaca ama öyle bir belediye başkanı var oturmuş kenarda maalesef ne gelip geziyor Avcılara nereden gelip geçiyor bilmiyorum Sayın Başkan bunların bir an önce yapılmasını talep ediyorum. Samimi söylüyorum inşaat yapıyorum inşaat kaldırım bittiği zaman inşaatın önü yapılıyor arkadaşlar bak meclis üyesi olduğumu halde sağ olsun Bülent Bey'e söyledim iki ay sonra yapıldı bak Bülent Bey devreye girdi bak meclis üyesiyim dilekçemi verdim fen işlerine dedim arkadaşlar bak dilekçemi verdim ben bir vatandaşım buraya çıktığım zaman meclis üyesiyim ama öteki yerde bir vatandaşım kendi dilekçemi gittim, verdim buraya ne gerekiyorsa işlem ne şekilde işliyorsa benim inşaatım bitti gelin önünü yapın ve iki ay sonra yapıldı sağ olsun Bülent Bey devreye girdikten sonra şimdi buradan başkana sesleniyorum hakikaten bu kaldırımlara çok önem vermemiz lazım başkan çok gecikme var bana o zaman söylediler 60-70 kişi bekliyor sizin gibi Başkan bunlara bir an önce önceliğimiz bu olmalı kaldırım olmalı yaşlısı var, engellisi var. ya bir de Avcılar halkının dolaşacağı alan bu konuda eklemek istiyorum kaldırımlar esnaf tarafından işgal altında her esnafı demiyorum bazı esnaflar ne yapıyor? Tamam çıkmanın altına kadar kullanabilirsin çıkmanın altına kadar hakkın para kazanıyorsun çoluk çocuğuna servet bırakıyorsun mal bırakıyorsun bazı insanlar bunu anlamıyor ben böyle bakıyorum arkadaşlar o çıkmanın altına kadar benim hakkımdır o çıkmanın altından harici benim hakkım değil vatandaş ne yapıyor? Kaldırımı tamamen kullanıyor bir de geliyor arabaların park edeceği yere iki tane lastik koyuyor iki tane kasa koyuyor bilmem ne koyuyor sandalyeye koyuyor yahu Allah aşkına başkan gezmiyor musunuz bu sokakları? Sen oraya işgal ediyorsun, iş yapman için oradan kazanacağın parayı çocuklarına yedireceksin ya bu helal değil ya bunu yapanlara buradan sesleniyorum başkana söyledik, söyledik, söyledik, tekrar başkana söylüyorum. Başkan, çıksın zabıta, bir an önce çıksın sokağa mahalleye, nerede böyle? Ya çöp tenekesinin içine beton gökmüş adam beton dökmüş, getirmiş dükkânın önüne koymuş ya olacak iş mi? eski lastik almış,

getirmiş oraya koymuş. Sandalye, kasa. Yahu başkan burası hangi ülke ya? Burası neresi ya? Yıl neresi? Hangi yıldayız ya? Yahu Allah aşkına Avcılarda böyle bir temizlik, böyle bir duyarsızlık nasıl olabilir ya? Sayın Başkan Allah aşkına bak her şey hastalıklar pislikten meydana geliyor. Pislikten meydana geliyor. Şimdi orada moloz yığını var. Bir esinti oluyor sokak arasında hop vadaşın evinde ya bunun önlemını almamız lazım. Bunun etrafını sardırıcaksın o molozu dümdüz oradan yapacaksın ya bunlar çok basit işler bu paraları vatandaşlardan, müteahhitlerden misli misli alıyorsunuz. Gereğini niye yapmıyorsunuz? Artık Avcılardan yani insanlar taşınmaya karar veriyor arkadaşlar. Artık yaşam ilçesinden çıkmış Avcılar ani öyle bir duruma gelmiş ki samimi söylüyorum muhalefet olsun diye buraya çıkmadım bugün yahu hepimiz burada oturuyoruz hepimiz burada sokağımız niye pırıl pırıl olmasın? Caddemiz niye pırıl pırıl olmasın? Kaldırımımız niye işgal altında olsun? Sokağımız niye işgal altında olsun? Bunları yapacak olan belediye başkanıdır ama maalesef Avcılarda öyle bir düzen kurulmuş ki vallahi kimse makamından dışarı çıkmıyor. Kimse makamından dışarı çıkmıyor ya. Sayın Başkan, kelimelerimi tamamlıyorum. Sizden vatandaşın bana gelen talepleri size ilettim. Bu günah benim boynumdan gitti ben size şimdi burada sesleniyorum yarın hemen başlayalım mahalle mahalle nerede eksiklik varsa Gümüşpala'ya geldiniz mi yanınızdayız başka bir mahalleye de çağırın. Süleyman Bey gelin buraya muhtar çağıralım. Nerede yahu? Sokaklar kaldırımında da gezilmiyor bazı otlar büyümüş, kapanmış kaldırım ya kaldırım diye bir şey yok ya. Lütfen Sayın Başkan sizden rica ediyorum. Avcılar halkı adına sizden rica ediyorum. Artık temizliğe, yahu bu temizliği bedava yaptırmıyorsunuz. Temizlik firması ne yapıyor? Belediyemiz personeli ne yapıyor? Haklarını aldılar? Tamam şimdi bunları yönlendirelim bu temizliği bir an önce Avcıları yaşanır hale getirelim sayın başkan Avcılardan artık insanlar düzelmediğinden dolayı taşınmaya başladılar. Bunu da söyleyeyim sizlere. Kolay gelsin, görüşmek üzere. Allah'a emanet olun.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Evet başka talep var mı? Söz talebi var mı? Yok. Gündem dışı söz talebi olmaması hasebiyle birkaç cümle ben edeceğim. Öncelikle iftira, iftira yüce Allah katında da büyük suçlardan iftira atmamak lazım. Yani iftira atmamak lazım. Yalan yani biz şikâyet etmiyoruz tabi suç duyurusunda bulunmuyoruz yalan söylemekte, gerçek dışı beyanlarda bulunmakta yani en azından günah, yapmamak lazım. Özellikle birkaç hususta bilgi vereceğim; Sivrisinek meselesi gerçekten Tüm İstanbul'un ve tüm Türkiye'nin önemli meselelerinden biri. Özellikle televizyonlara da bakıldığında tüm Türkiye'de özellikle iklim değişikliği nedeniyle çok ciddi bir yoğun şikâyet var. Avcılarımızda da 3 araç bizim, 3 araç İBB'nin olmak üzere sürekli ilaçlama yapıyor. Bunlar sokak ilaçlamaları. Onun dışında larva ilaçlaması denen özellikle üreme den yapılan ilaçlamalarda özellikle göl ve dere yataklarında yoğun bir şekilde yapılıyor. Yani sinekle mücadele çok etkin ve verimli bir şekilde yürütüyoruz. Özellikle çağrı yapmak istiyorum buradan. Bizler evlerin önündeki bahçelerindeki sulara müdahale edemiyoruz. Komşularımızdan hemşerilerimizden gerek kendilerinin sokak hayvanları ya da kuşlar su içsin diye ya da başka bir amaçla

tuttukları sulara, kirli sulara özellikle bu dönemde dikkat etmelerini özellikle istirham ediyorum. Bir de tabii bir de yağmurdan kaynaklı bazı yerlerde çukur olan yerlerde falan biriken sulara da bahçe ve şeylerdeki dikkat etmenizi öneriyorum ve bu konuda özellikle veteriner işleri müdürlüğümüz çok etkin ve aktif çalışma yürütüyor. Şikâyetleri de şikâyet bölgelerinde de yoğun bir ilaçlama faaliyeti yürütüyoruz. Diğer ilçelerden daha kötü değiliz, daha iyiyiz, daha iyi mücadele ediyoruz ama evet bazı mahallelerde sizin de işaret ettiğiniz Firuzköy ve Yeşilkent'de ve kısmen Tahtakale'de yoğun yani şikâyet aldığımız şikâyet alıyoruz. Gümüşpalada da şikâyet alıyoruz ve rutin ilaçlama faaliyetlerimizi yürütüyoruz. Yıkılan inşaatlar; Evet, yani inşaatların çevreye verdiği bir rahatsızlık var bu bir gerçek ve çok bu konuda da kontrol ve denetim özellikle etraflarının bakımının yapılması konusunda müteahhitler uyarılıyorlar. Şunu ifade etmek istiyorum; çokça uyardığımız müteahhitlere ya da bu tür çalışanlara artık ceza kesmek zorunda kalacağım. Yani çünkü bir defasında ben bizzat şahit oldum arkadaşlarla gittik Nedir bu? Niye böyle yaptınız? Özür dilerim başkanım haklısınız çok özür diliyorum. (Konuşmalar) fakat ertesi gün yine aynı sorun (Konuşmalar) yani şöyle; kendi binasına toz kondurmazken bina çevresine tıpkı şeyler gibi yani arabasının içerisinde çekirdek yiyip ya da dışarı atanlar ya da sigaranın paketini suyun paketini içip dışarı atanlar, arabadan dışarı atanlar gibi inşaatlarda böyle bir durum var ama bunlara yoğun bir müdahale ve artık yani gerekirse ceza kesme yolunu da deneyeceğim daha sıkı kontrol ve takip edeceğiz. Bayram süresinde kurban kesilme gününde bir zabıta iki zabıta yardımcısı arkadaşla ilgili bir adli işlem yapıldı. Bir ücret aldığı iddiasıyla bir adli işlem yapıldı, tutuklular, tutuklular eğer suçlular ise gerçekten suç işledilerse hak ettikleri cezayı çekeceklerdir, çekmeliler. Yargıya teslim edildiler, yargıdalar. Eğer suç işlemedilerse suçsuzlarsa da inşallah yargı bağımsız davranacak, tarafsız davranmayacak ve berat edeceklerdir. Bizim bu ve benzeri tutumda olan, hata yapan, yanlış yapan kişilerin yanında olmamız söz konusu olamaz. Hata yaptıysa, yanlış yaptıysa yanlışlığın cezasını çekmeli. İki güzel şeyden bahsetmek istiyorum. İki güzel şey. Biz Avcılar Belediye Meclisi olarak Avcılar Belediyesi olarak 8 Temmuz itibariyle yıl dönümü olacak Çorlu tren kazasında yaşamını yitirenleri anmak için bir anıt ve park yapmıştık. İlgili belediyeye Uzunköprü Belediyesi'yle birlikte ben bu vesileyle bu iyi ve güzel bir çalışmanın içinde bulunan Avcılar Belediye Meclisimize Avcılarımıza ve dolayısıyla Avcılar halkına tren kazasının acısını yüreğinde hissetti ve özellikle vefat eden yaşamını yitirenlerin bulunduğu yaşadığı şehir olan kent olan ilçe olan Uzunköprü'de bir Anıt Park inşasını yapmıştık bu güzel hareket nedeniyle belediyemize, belediye çalışanlarımıza, meclis üyelerimize ve avcılar halkımıza teşekkürlerimi sunuyorum. Yine çok özel ve güzel bir çalışmaydı çok kıymetliydi herkesin emeği var Avcılar Belediyesi'nin, belediye çalışanlarının, belediye meclis üyelerinin, sizlerin, grupların ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Büyükşehir Belediye'mizin başkanının, komisyon başkanının, komisyon üyelerinin ve tüm gruplara dahil tüm gruplardan ibaret toplam meclisin İstanbul Büyükşehir meclisinin onayıyla kırk yıllık bir mesele Yeşilkent'in imar planları 1/1000 ve

1/5000'lik imar planları İstanbul Büyükşehir Belediyemizin Meclisi'nden oy birliğiyle oylandı, geçti. Bu geçtiğimiz ay içerisinde ben emeği geçen, emeği geçen herkese Avcılar Belediye Meclisi meclisimizin tüm parti gruplarına İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisimizin tüm parti gruplarına her iki meclis de meclisimizdeki imar komisyonu başkan ve üyelerine ve çalışanlarımıza plan proje müdürlüğümüzün müdürü ve çalışanlarına Yeşilkent'in, Yeşilkent'e imara kavuşturmuş olmaları, kavuşturmuş olmamız nedeniyle teşekkürlerimi sunuyorum. Ve Yeşilkent'e tekrar bir daha hayırlı olsun diliyorum. Avcılarımızın sorunları, avcılarımızın sorunları bir bir çözülüyor. Avcılar kazanıyor, avcılar kazanıyor. Avcılar kazanmaya devam edecek. Öyle tabii küçük sorunlar değil onlarca yıl süren sorunlar çözülüyor. Bu sorunların çözülmesine vesile olmamız nedeniyle mutlu ve gurur duyuyoruz. Temizlik konusunda özel bir çaba ve çalışma yürütüyoruz ve 80'e yakın araç edindik. Ve ilk aldığımız araçlar, belediyemizin mülkiyetine kattığımız araçlar, temizlik araçları. 7 adet büyük, 1 adet küçük olmak üzere 8 adet süpürge makinemiz var. Mercedes marka son model araçlar bunlar ve çöp kamyonlarımız belediyemizin mülkiyetinde yeni olması sıfır olması etrafa çöp ve su dökülmesini engelliyor. Bu çok önemli, kıymetli ve bu konuda komşularımızdan hemşerilerimizden de özel bir hassasiyet beklediğimi ifade etmek istiyorum ve çalışma arkadaşlarımla birlikte çok daha temiz bir Avcılar, çok daha temiz bir Avcılar mutlaka Avcıların hak ediyor ve Avcıların haklarına en güzeli sunmak için, en iyi sunmak için gece gündüz çalışıyoruz. Avcılarda yaşadığım için Avcılara başka bir yerden gelmediğim için nereden geldiniz sorusuna bir cevap veremeyeceğim yani nereden geliyorsunuz? Avcıların sorunlarını, meselelerini biliyorum. Çözmeye çalışıyoruz önemli ölçüde de mesafe katettik çözmeye de devam edeceğiz. Evet, kaldırımların işgali esnaf işgali evet bir denge kurmak suretiyle bir denge kurmak suretiyle o konuda da hassas davranacağız halkın, esnaflarımızın işgal etmemesi lazım. Evet, gündem dışı söz talebi bitmişti. Sözlü veya yazılı önergesi olan var mı?

MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN: Sayın Başkanım, değerli arkadaşlar, toplantımız hayırlı vesile olsun. Sizin de söylemiş olduğunuz gibi Avcılarımızın Yeşilkent Mahallesi'ndeki yaklaşık 298 hektarlık alanla ilgili daha önce 1/5000 ölçekli imar planlarını onaylanmıştık. Onların itiraz süreçleri devam ediyor. Geçen ayda İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi'nde 1/1000 ölçekli uygulama imar planlarını onayladık. Ben bu vesileyle Yeşilkent halkına hayırlı ve uğurlu olsun demek istiyorum. Biz söz vermiştik sözümüzün arkasına durduk. Bununla ilgili siyasi olarak bakmadık. Bundan tekrar arz etmek isterim. Teşekkür ederim. Hayırlı olsun. Teşekkürler. (Konuşmalar) Sözlü veya yazılı önergesi olan var mı? Yok. Bir önceki oturumda meclis başkanlığına sunulan yazıları önergelerin cevaplarını okutuyorum.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ GÖZDE KATIKCI: Önergede belirtilen hususlar. Zabıta Müdürlüğüne Sorulmuş ve Aşağıdaki Cevap Oluşturulmuştur. Zabıta, Müdürlüğümüzce yapılan kontrollerde, mezkur yerin yaya geliş geçişine açık olduğu, verilen iznin dışına çıkan kafelerden, Kordon Kafe, Kafe De Villa ve Göl

Kafe ilgililerine, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu'nun 38/1 maddesi hükmü gereği işlem yapılmış bu doğrultuda ekiplerimizin denetimleri devam etmekte olup, Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünce de işgaliye kayıtları tutulmaktadır. Sözkonusu yere ait idari yaptırım, karar tutanağı ve ekleriyle fotoğraflar yazımız ekinde sunulmuştur. Önergede belirtilen hususlar imar ve şehircilik müdürlüğüne sorulmuş ve aşağıdaki cevap oluşturulmuştur. İmar işlem dosyasında yapılan tetkikte sözkonusu yere 25.02.2013 tasdik tarihli Gümüşpala Mahallesi ve İstanbul Üniversitesi kampüs alanı 1. etap 1/1000 ölçekli uygulama imar planında ikiz Nizam 4 kat şartlarında 19.09.2022 tarihli imar durum belgesi düzenlendiği akabinde 30.10.2022 tarih 2022.361 sayı ile yeni yapı ruhsatı düzenlendiği görülmüştür. Ayrıca sözkonusu yerin Ufuk Teknik Yapı Denetim, LTD-ŞTI tarafından denetlendiği 03-05-2023 tarih 2777757 referans sayılı dilekçesinde statik karkas yapı elemanlarının tamamlandığına dair %60 seviye hakediş dosyasını müdürlüğümüzü ibraz ettiği görülmüştür. Ayrıca Ufuk Teknik Yapı Denetim Ltd. ŞTI tarafından denetlendiği 03.05.2023 tarih 2777757 referans sayılı dilekçesine istinaden bölge kontrolü esnasında 4708 sayılı yapı denetimi kanunu doğrultusunda statik sistemin ruhsat ve eklerine uygun şekilde tamamlandığı tespit edildiğinden ilgili yapı denetim kuruluşuna %60 seviyeye kadar hakediş onayı yapılmıştır. Sözkonusu yere ait yeni yapı ruhsatı yazımız ekinde yer almakta olup bilgilerinize arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Gündem maddelerine ilişkin söz talebi var mı? Yok. Dolayısıyla gündem maddelerinin okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler, oy birliğiyle gündem maddelerinin okunması, okunmuş sayılması kabul edilmiştir. Gündemin 1. maddesinde yer alan Avcılar İlçesi Üniversite Mahallesi'nde bulunan Bağlarıçi Caddesi'nin İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Avcılar Yerleşkesi önündeki kalan kısmının üniversite caddesi olarak isminin değiştirilmesi hususlarını hukuk ve imar komisyonlarına sevklerini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 2. maddesi olan belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 6 adet motosiklet alımına ilişkin gündem maddesini hukuk ve plan bütçe komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 3. maddesi olan borçlanma talebine ilişkin gündem maddesini plan bütçe ve hukuk komisyonlarını sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler, oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemimizde bir önceki meclis toplantımızda süre talep edilen bir komisyon raporumuz var. Komisyon raporumuz müşterek komisyon raporu. Bu komisyon raporunun, müşterek komisyon raporunun okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle komisyon raporumuzun okunmuş sayılması kabul edildi. Komisyon raporumuzun geldiği şekliyle Küçükçekmece lagününe akarı bulunan dere yataklarının bioremetasyon yöntemiyle temizlenmesi için gelecek yıllara yaygın hizmet yüklenmesi hukuk, plan bütçeyle sağlık çevre ve engeller komisyonlarının müşterek 2023/2 sayılı raporu var. Komisyon raporu hakkında

görüş bildirmek isteyen var mı? (Konuşmalar) Rapor hakkında görüş talebi var mı? Yok. Dolayısıyla raporu geldiği şekliyle müşterek raporu geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Avcılar Belediye Meclisimizin 7. seçim dönemi 5. toplantı yılı 2023 senesi Temmuz ayı meclis toplantısının 03.07.2023 tarihli Pazartesi gününe ait birinci birleşimini 07.07.2023 Cuma günü saat 16:00' da toplanmak üzere kapatıyorum. Hayırlı olsun.


Turan HANÇERLİ
Belediye Başkanı

Gözde KATIKCI
Meclis Divan Kâtibi


Sevgican YEŞİLIRMAK
Meclis Divan Kâtibi